第１1号様式
排水設備等使用開始届

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平　成　　　年　　　月　　　日
 　　小値賀町長　　様
 　　　　　　　　使用者　　　住　所　小値賀町　　　　　郷　　　　　　番地
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　－

 　下記の公共下水道の使用を開始するので小値賀町下水道条例第14条の規定によりお届けします。

	 eq \o\ad(確認番号,　　　　　　　　　　)
	 　　　　　値建下水第　　　　　　号

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　　　)
	　　小値賀町　　　郷　　　　　番地
	地区名

	 eq \o\ad(使用開始日,　　　　　　　　　　)
	 　　平　成　　　　年　　　　月　　　　日

	 eq \o\ad(排水種別,　　　　　　　　　　)
	　　１．し尿・雑排水　　２．し尿のみ　　３．雑排水のみ

	 eq \o\ad(使用者数（家族員数）,　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　名

	 　上記については下記の通り使用開始を確認したので報告します。

	決
裁

	町　　長
	副 町 長
	 eq \o\ad(課長,　　　　)
	理　　　事
	班　　　長
	 eq \o\ad(係長,　　　　)
	担　　　当

	確認番号
	値建下水第　　　　号

	収　　受
	 　　年
	 　　月
	 　　日

	 eq \o\ad(受付印,　　　　　　　　　　)

	処理期限

	起　　案

	決　　裁

	 eq \o\ad(確認日,　　　　)

	 eq \o\ad(確認者,　　　　)
 eq \o\ad(職氏名,　　　　)

	確認結果

	　＊
	 の中は記入しないで下さい。